a Palazuelo (in saeculo: C. Michaël Franciscus González González) eiusque 

XXXI Socii, qui in vasto campo Ecclesiae et societatis martyrio coronati 

refulgent. Omnes quidem, sodales ex Ordine Fratrum Minorum Capuccino-

rum, inter vicissitudines anticatholicae persecutionis medio circiter vicesimo 

saeculo saevientis in Hispania, Christo fideliter testimonium praebuerunt, 

saevitiae et iniustitiae non obsequentes, suumque sanguinem cum Divini 

Agni sanguine miscentes.

— Pater Andreas a Palazuelo huic selecto exercitui martyrum praeest. 

Natus die X mensis Maii anno MDCCCLXXXIII, sacerdotio auctus est die XIX 

mensis Septembris anno MCMVIII, et albescente die XXXI mensis Iulii anno 

MCMXXXVI interemptus. Eius martyrio adduntur undecim Socii, quorum quin-

que ex claustro « Iesus a Medinaceli » necnon sex ex conventu « El Pardo », 

ex dioecesi Matritensi.
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Quibus fratribus martyribus adiunguntur insuper alii viginti Socii, digni 

filii Sancti Francisci Assisiensis.

En eorum nomina:

— Pater Ferdinandus a Sancto Iacobo Compostellae (in saeculo: Ferdi-

nandus Olmedo Reguera), natus anno MDCCCLXXIII, et Matriti necatus die XII 

mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Iosephus Maria a Manila (in saeculo: Eugenius Saz-Orozco Mon-

tera Camacho), natus in Insulis Philippinis anno MDCCCLXXX, et Matriti occisus 

die XVII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Ramirus a Sobradillo (in saeculo: Iosephus Pérez González), na-

tus anno MCMVII, martyrio coronatus est die XXVII mensis Novembris anno 

MCMXXXVI in Paracuellos del Jarama.

— Pater Alexander a Sobradillo (in saeculo: Ioannes Franciscus Barahona 

Martín), natus anno MCMII, Matriti martyrio vitam profudit die circiter XV 

mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Gregorius de La Mata (in saeculo: Quirinus Díez del Bianco), 

natus anno MDCCCLXXXIX, Matriti martyrii palmam accepit die XXVII mensis 

Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Carolus ab Alcubilla (in saeculo: Paulus Merillas Fernández), 

natus anno MCMII, Matriti martyrio occubuit die XIV mensis Ianuarii anno 

MCMXXXVII.

— Frater Aurelius de Ocejo (in saeculo: Facundus Escanciano Tejerina), 

natus anno MDCCCLXXXI, Matriti martyrii palmam adeptus est aut extremis 

aut primis diebus mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Frater Saturninus a Flaviobriga (in saeculo: Aemilius Serrano Liza-

rralde), natus anno MCMX, Matriti sanguinis effusione vitam consummavit 

exeunte mense Augusto anno MCMXXXVI.

— Frater Gabriel ab Aróstegui (in saeculo: Laurentius Ilarregui Goñi), 

natus anno MDCCCLXXX, in « El Pardo », Matriti, martyrium subiit die XXIII 

mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Frater Primitivus a Villamizar (in saeculo: Lucinius Fontanil Medina), 

natus anno MDCCCLXXXIV, martyrii praemium meruit circa diem XX mensis 

Maii anno MCMXXXVII.
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— Frater Norbertus Cembranos a Villalquite (in saeculo: Norbertus Cem-

branos de La Verdura), natus anno MDCCCXCI, Matriti cruento obiit supplicio 

die circiter XXII mensis Septembris anno MCMXXXVI.

Simul cum his sodalibus consociantur similiter alii fratres capuccini, 

qui in aliis circumscriptionibus dioecesanis easdem ob causas sanguinem 

effuderunt:

Ex dioecesi Ovetensi:

— Pater Berardus a Visantona (in saeculo: Ioachimus Frade Eiras), natus 

anno MDCCCLXXVIII, martyr die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Archangelus a Valdavida (in saeculo: Angelus de La Red Pérez), 

natus anno MDCCCLXXXII, martyr die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Ildefonsus ab Armellada (in saeculo: Secundus Pérez Arias), natus 

anno MDCCCLXXIV, martyr die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Domitilus ab Ayoó (in saeculo: Philippus Avelino Llamas Ba-

rrero), natus anno MCMVII, martyr die VI mensis Septembris anno MCMXXXVI.

— Frater Alexius a Terradillos (in saeculo: Basilius González Herrero), 

natus anno MDCCCLXXIV, professus anno MCMXIII, martyr die XIV mensis Au-

gusti anno MCMXXXVI.

— Frater Eusebius a Saludes (in saeculo: Ezechiel Petrus Otero), natus 

anno MDCCCLXXXV, martyr die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Frater Eustachius a Villalquite (in saeculo: Bernardus Ioachimus Cem-

branos Nistal), natus anno MDCCCXCIII, martyr exeunte mense Augusto anno 

MCMXXXVI.

Ex dioecesi Santanderiensi:

— Pater Ambrosius a Santibáñez (in saeculo: Alexius Pan López), natus 

anno MDCCCLXXXVIII, martyr die XXVII mensis Decembris anno MCMXXXVI.

— Pater Michael a Grajal (in saeculo: Apronianus de Felipe González), 

natus anno MDCCCXCVIII, martyr in Santona die XXX mensis Decembris anno 

MCMXXXVI.

— Frater Didacus a Guadilla (in saeculo: Hyacinthus Gutiérrez Tercia-

do), natus anno MCMIX, martyr in Santona die XXX mensis Decembris anno 

MCMXXXVI.
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Ex dioecesi Malacitana:

— Pater Angelus a Cañete La Real (in saeculo: Iosephus González Cam-

pos), natus anno MDCCCLXXIX, martyr die VI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Aloisius a Valencina (in saeculo: Hieronymus Limón Márquez), 

natus anno MDCCCLXXXV, martyr die III mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Aegidius a Puerto de Santa Maria (in saeculo: Andreas Soto Ca-

rrera), natus anno MDCCCLXXXIII, martyr die VI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Pater Ignatius a Galdácano (in saeculo: Iosephus Recalde Maguregui), 

natus anno MCMXII, martyr die VI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Frater Iosephus a Chauchina (in saeculo: Alexander Casares Menén-

dez), natus anno MDCCCXCVII, martyr die VI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Frater Crispinus a Cuevas Altas (in saeculo: Ioannes Pérez Ruano), 

natus anno MDCCCLXXV, martyr die VI mensis Augusti anno MCMXXXVI.

— Frater Pacificus a Ronda (in saeculo: Raphaël Rodríguez Navarro), 

natus anno MDCCCLXXXII, professus anno MCMVI, martyr die VII mensis Augusti 

anno MCMXXXVI.

Ex dioecesi Oriolensi:

— Pater Eligius ab Oriola (in saeculo: Andreas Simon Gómez), natus anno 

MDCCCLXXIII, martyr die VII mensis Novembris armo MCMXXXVI.

— Pater Ioannes Chrysostomus de Gata de Gorgos (in saeculo: Ignatius 

Caselles García), natus anno MDCCCLXXIV, martyr die XXIV mensis Decembris 

anno MCMXXXVI.

— Pater Honorius ab Oriola (in saeculo: Raimundus Dominicus Juan 

Costa), natus anno MDCCCLXXXVIII, martyr die XXX mensis Novembris anno 

MCMXXXVI.

Hoc in coetu martyrum fidei duo et triginta fratres summatim recen-

sentur. Omnes enim in vincula eiecti et necati sunt qui ex sua condicione 

declarabantur credentes et religiosi, sic suum miscentes sanguinem cum 

sanguine Christi, in monte Calvariae Martyris praestantissimi.

Martyrii fama horum triginta duorum Servorum Dei per ecclesialem 

communitatem est propagata, quapropter Inquisitiones dioecesanae in Curiis 

Ecclesialibus Matritensi, Malacitana, Ovetensi, Santanderiensi et Oriolen-

si sunt instructae. Quae tamen Causae anno bis millesimo in unam sunt 

compactae. Purpurati Patres et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati 
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edixerunt hos Dei Servos propter fidelitatem erga Christum et Ecclesiam 

interemptos esse. Tandem Nos Decretum Martyrii subsignavimus die XXVII 

mensis Martii anno MMXIII, et statuimus ut ritus beatificationis Tarraconae 

in Hispania die XIII mensis Octobris anno MMXIII celebraretur.

Hodie igitur, Tarraconae in Hispania, ex mandato Nostro, Angelus S.R.E. 

Cardinalis Amato, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Aposto-

licas legit Litteras, quibus Nos inter Beatos caelites rettulimus Servos Dei